Die Sektion Rodel bedankt sich herzlich
bei den Sponsoren

XV. Mannschafts-
Rodelrennen 2022

Binta Pub, Pizzeria, Pichl/Gsies

Gasser Othmar, Welschellen

Gasthof Huber, Prags

Gravur Design des Stoll Daniel, Taisten

Hotel Restaurant Hofmann, St. Magdalena/Gsies
Hotel Restaurant Waldheim, Pichl/Gsies

Houfa Hitte des Innerbichler Martin, Pichl/Gsies
Huber Alm, Antholz

Kahn Wirt, St. Martin/Gsies

Pizzeria Lanzberg, St. Magdalena/Gsies
Restaurant Durnwald, Pichl/Gsies

Taschler Gerold & Helmut, Fliesenleger, Pichl/Gsies
Turm Hotel Gschwendt, Pichl/Gsies

Uwald Alm, Gsies

VvV VYV VYV VYV VY VY VY



ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

XV. MANNSCHAFTS-RODELRENNEN
am 27. Februar 2022

Rang
1.

Stnr

16
67
79
35

12
51
95
41

87
45

53

81
28
54
22

84

69
48

38

93
49

Teilnehmer

DIE GEMIATLICHN VIER
MULLER Tobias
LANTSCHNER Gerhard
GRABER Manfred
LANTSCHNER Siegfried

SEKTION RODEL PICHL - TEAM WILLI

GRAF Martin

GRAF Michael

GRAF Thomas
INNERBICHLER Alex

SEKTION RODEL PICHL
INNERBICHLER Guinther
DURNWALDER Lukas
OBERARZBACHER Armin
OBERARZBACHER Melanie

SSV_ MUHLWALD
STEINER Meinhard
STEINER Manuel
REICHEGGER Martin
OBERHAUSER Rita

SPORTRODEL TEAM ENNEBERG
MAIR Werner

PLONER Hubert

PLONER Pius

RIGO Georg

FAMILIE PAHL
PAHL Manfred
PAHL Dominik
PAHL Helga
PAHL Sonja

SCHUTZENKAPELLE PICHL
STEINMAYR Gregor
STEINMAYR Klemens

STOLL Felix

HINTNER Peter

27-02-2022 / Rodelbahn beim Skilift Pichl (ITA)

Zeit-1

31,62 (14)
32,13 (15)
33,00 (21)
36,86 (49)

30,95
35,50
34,02
37,03

12)
40)
29)
50)

—~ e~ o~ o~

30,04
33,01
37,12
40,30

8)

22)
51)
60)

—_— e~~~

34,46 (31)
34,72 (34)
34,16 (30)
37,47 (52)

Zeit-2 Total Diff

3:59,08
57,69 (1)
29,86 (5) 59,37 (3)
30,38 (10) 59,88 (5)
31,03 (12) 1:02,14 (13)

28,92 (1)

3:59,57
58,97 (2)
59,83 (4)

1:00,06 (7)

1:00,71 (10)

+0,49
29,34 (2)
29,80 (3)
30,20 (8)
29,83 (4)

4:09,14
29,96 (6) 59,98 (6)
30,09 (7) 1:00,16 (8)
31,65 (16) 1:03,96 (15)
32,39 (23) 1:05,04 (20)

+10,06

4:23,61
31,26 (14) 1:02,88 (14
32,01 (18) 1:04,14 (16
)
)

+24,53

)
)
31,53 (15) 1:04,53 (18)
35,20 (43) 1:12,06 (45)
4:30,19

1:02,02 (12
1:08,06 (29
1:08,28 (30
1:11,83 (44

+31,11
31,07 (13
32,56 (26
34,26 (34
34,80 (39

_ T = =
~—~ — — ~—

4:34,12
30,33 (9) 1:00,37 (9)
32,51 (25) 1:05,52 (22)
35,94 (47) 1:13,06 (47)
34,87 (40) 1:15,17 (52)

+35,04

4:38,98
1:07,76 (28
1:08,52 (32
1:08,76 (35
1:13,94 (51

+39,90
33,30 (30
33,80 (32
34,60 (37
36,47 (50

= - —= =
~—~ — ~— —
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ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

XV. MANNSCHAFTS-RODELRENNEN
am 27. Februar 2022

Rang  Stnr

8.
44
11
65
82

80
23
31
68

10.
19
37
66
85

11.
36
18
72
74

12,
64
25

94

13.
62
39
14
96

14,
89
29
50
20

15.

Teilnehmer

SEKTION SKI PICHL
DURNWALDER Simon
STOLL Stefan

STOLL Daniel

STOLL Katharina

DIE ELITE
TASCHLER Alexander
INNERBICHLER Gabriel
DURNWALDER Elias
MOLGG Tobias

MAXI & CO. KG

LAMP Maximilian
OBERARZBACHER Florian
LAMP Theresa
GRUNFELDER Sabrina

SKILIFT PICHL
LADSTATTER Paul
TASCHLER Helmut
TASCHLER Gerold
BURGMANN Paul

DIE VIER PLONKNA GITSCHN
STOLL Magdalena

TASCHLER Sophie
NIEDEREGGER Viktoria
TASCHLER Leah

BAUERNJUGEND GSIES
STEINMAIR Sara

STOLL Elisabeth

KAHN Simon

KARGRUBER Thomas

DIE GASSERS AUS WELSCHELLEN

GASSER Othmar
GASSER Petra
GASSER Daniel
GASSER Michael

DIE VIER TIROLA
FRENER Stefan
OBEXER Josef
NIEDEREGGER Paul
FRENER Johanna

27-02-2022 / Rodelbahn beim Skilift Pichl (ITA)

Zeit-1

32,62 (18)
33,59 (26)
33,92 (28)
43,00 (72)

33,90
35,86
32,72
40,52

27)
41)
20)
62)

—~ e~ o~ o~

33,03 (23)
36,05 (43)
36,78 (48)
40,66 (65)

32,34 (17)
34,93 (35)
36,68 (47)
58,31 (97)

36,37 (44)
37,54 (53)
37,70 (54)
40,65 (64)

33,52
37,72
41,00
43,53

24)
55)
67)
73)

—~ o~ o~ o~

30,66
35,92
40,69
38,76

10)
42)
66)
57)

—~ o~ o~ o~

36,61 (45)
38,66 (56)
39,51 (58)
44,47 (76)

Zeit-2 Total Diff

4:39,94

1:05,31 (21
1:06,59 (25
1:07,74 (27
1:20,30 (62

+40,86
32,69 (27
33,00 (28
33,82 (33
37,30 (52

—_— = L =
— — — ~—

4:42,32
32,26 (21) 1:06,16 (24
32,42 (24) 1:08,28 (30
35,96 (48) 1:08,68 (33
38,68 (62) 1:19,20 (59

+43,24

— — — ~—

4:51,10
31,76 (17) 1:04,79 (19
34,45 (36) 1:10,50 (40
)
)

+52,02

36,99 (51) 1:13,77 (49
41,38 (72) 1:22,04 (68

—~ — — —

4:59,50  +1:00,42
32,02 (19) 1:04,36 (17
34,69 (38) 1:09,62 (37
33,05 (29) 1:09,73 (38
37,48 (53) 1:35,79 (84

~— — ~— ~—

5:00,18 +1:01,10
32,37 (22) 1:08,74 (34
35,16 (42) 1:12,70 (46
40,19 (66) 1:17,89 (57
40,20 (67) 1:20,85 (64

—_ — — —

5:04,14 +1:05,06
1:07,23 (26
1:16,42 (54
1:19,22 (60
1:21,27 (66

33,71 (31
38,70 (63
38,22 (58

)
)
)
37,74 (55 )

= 2 =L -

5:07,04 +1:07,96
1:01,61 (11
1:13,87 (50
1:23,93 (71
1:27,63 (77

30,95 (11
37,95 (56
43,24 (76
48,87 (91

—_ - = -
~—~ — — ~—

5:10,69 +1:11,61
1:11,62 (43
1:17,00 (56
1:18,97 (58
1:23,10 (70

35,01 (41
38,34 (59
39,46 (65
38,63 (61

—_— — —

)
)
)
)
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ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

XV. MANNSCHAFTS-RODELRENNEN
am 27. Februar 2022

Rang
16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Stnr

70
76
32
21

75
63
24
30

91

61
40

58

77
26

57
83
27

92
34

71

59
90
33
10

Teilnehmer

KFES Pichl
LAMP Gotthard
REIER Cornelia
STOLL Rita
SEIWALD Edith

FREIWILLIGE FEUERWEHR PICHL
SCHUSTER Benjamin

SEIWALD Klara

TSCHANHENZ Robert

COSTABIEI Robert

DIE HOLLISCHEN PICHL
INNERBICHLER Raphael
AMPFERTHALER Patrick
AMHOF Florian

SEIWALD Lukas

DIE WILDEN KERLE
EGGER Andrea
NIEDERHOFER Katharina
AMPFERTHALER Lisa
LAHNER Magdalena

ROBIN HOOD BANDE
TSCHANHENZ Alina Luisa
OBERARZBACHER Ramona
LAHNER Mattia
TSCHANHENZ Amelie

STANEGGA PECKL CLUB
SCHWINGSHACKL Sabrina
GRAF Emil

PIZZININI Simon
SCHWINGSHACKL Sara

KIDS TEAM ENNEBERG
PLONER Manuela

MAIR Johannes

RIGO Damian

MAIR Vanessa

SINGGRUPPE OLLEWEIL
PLANKENSTEINER Angelika
MARCHESINI Agnes
TASCHLER Marlies
STEINMAYR Margareth

27-02-2022 / Rodelbahn beim Skilift Pichl (ITA)

Zeit-1

33,58 (25)
34,50 (32)
(
(

35,38 (38)
55,85 (93)

35,31
40,51
43,54
43,59

37)
61)
74)
75)

P

35,47 (39)
36,65 (46)
(
(

39,89 (59)
40,56 (63)

44,76 (78)
42,07 (70)
(
(

44,48 (77)
57,77 (95)

42,24
41,73
46,55
49,50

71)
69)
80)

—_— e~~~

41,68
47,63
52,24
50,14

68)
82)
90)
87)

—~ e~~~

45,66
49,17
50,79
54,28

79)
85)
88)
92)

—~ e~ o~ o~

35,17 (36)
47,41 (81)
48,41 (84)
1:26,53 (100)

Zeit-2 Total Diff

5:12,56 +1:13,48

32,24 (20) 1:05,82 (23)

35,57 (46) 1:10,07 (39)

35,32 (44) 1:10,70 (41)

50,12 (93) 1:45,97 (95)
5:16,50 +1:17,42

38,19 (57) 1:13,50 (48

36,10 (49) 1:16,61 (55

37,53 (54) 1:21,07 (65

41,73 (73) 1:25,32 (73

—_— — — —

5:20,06 +1:20,98
1:11,01 (42)
1:15,23 (53)
1:20,61 (63)
1:33,21 (79)

35,54 (45
38,58 (60
40,72 (68
52,65 (97

—_—— = =

5:56,78 +1:57,70
40,81 (69) 1:25,57 (74
43,90 (78) 1:25,97 (75
41,88 (74) 1:26,36 (76
41,11 (70) 1:38,88 (89

— — — ~—

6:09,93 +2:10,85
39,32 (64) 1:21,56 (67)
41,16 (71) 1:22,89 (69)
48,12 (87) 1:34,67 (82)

86)1:01,31 (99) 1:50,81 (98)

6:17,97 +2:18,89
1:24,86 (72)
1:34,31 (80)
1:36,91 (87)
1:41,89 (92)

43,18 (75
46,68 (82
44,67 (79
51,75 (96

= = - =

6:33,87 +2:34,79
1:31,26 (78)
1:37,95 (88)
1:40,14 (90)
1:44,52 (94)

45,60 (81
48,78 (90
49,35 (92
50,24 (95

= —- = -

6:49,32  +2:50,24
34,35 (35) 1:09,52 (36)
47,21 (84) 1:34,62 (81)
46,81 (83) 1:35,22 (83)
1:03,43(100) 2:29,96 (100)
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XV. MANNSCHAFTS-RODELRENNEN
am 27. Februar 2022

ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang Stnr Teilnehmer Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
24, FAMILIE MARCHESINI 6:51,22 +2:52,14
100 i, MARCHESINI Christan ... 34,69 (33) 44,78 (80) 1:19,47 (61)
99 MARCHESINI Nina ... 48,11 (83) 47,70 (85) 1:35,81 (85)
98 i MARCHESINI Jessica .. 52,40 (91) 48,57 (88) 1:40,97 (91)
97 MARCHESINIENla 1:14,01 (99) 1:00,96 (98) 2:14,97 (99)
25. DIE BIERLINGE 6:56,19  +2:57,11
86 .ieireinne MESSNER Daniel ... 52,13 (89) 43,82 (77) 1:35,95 (86)
42 o, MESSNERElias e 55,90 (94) 47,71 (86) 1:43,61 (93)
13 e MESSNER Tobias ... 58,13 (96) 50,14 (94) 1:48,27 (96)
55 oo MESSNER Lukas e 59,68 (98) 48,68 (89) 1:48,36 (97)
27-02-2022 / Rodelbahn beim Skilift Pichl (ITA) Seite 4/4
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am 27. Februar 2022

XV. MANNSCHAFTS-RODELRENNEN

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

Stnr

Teilnehmer + Verein

MULLER Tobias
DIE Gemiatlichn Vier

GRAF Martin
Sektion Rodel - Team Willi

LANTSCHNER Gerhard
DIE Gemiatlichn Vier

GRAF Michael
Sektion Rodel - Team Willi

GRABER Manfred
DIE Gemiatlichn Vier

INNERBICHLER Glinther
Sektion Rodel Pichl

GRAF Thomas
Sektion Rodel - Team Willi

DURNWALDER Lukas
Sektion Rodel Pichl

PAHL Manfred
Familie Pahl

INNERBICHLER Alex
Sektion Rodel - Team Willi

GASSER Othmar
DIE Gassers Aus Welschellen

MAIR Werner
Sportrodel Team Enneberg

LANTSCHNER Siegfried
DIE Gemiatlichn Vier

STEINER Meinhard
SSV Mihlwald

OBERARZBACHER Armin
Sektion Rodel Pichl

STEINER Manuel
SSV Miihlwald

LADSTATTER Paul
Skilift Pichl

REICHEGGER Martin
SSV Mihlwald

LAMP Maximilian
MAXI & Co. KG

OBERARZBACHER Melanie
Sektion Rodel Pichl

DURNWALDER Simon
Sektion Ski Pichl

27-02-2022 / Rodelbahn beim Skilift Pichl (ITA)

Zeit-1

28,77
29,63
29,51
30,03
29,50
30,02
29,86
30,07
30,04
30,88
30,66
30,95
31,11
31,62
32,31
32,13
32,34
33,00
33,03
32,65

32,62

Zeit-2

28,92

29,34

29,86

29,80

30,38

29,96

30,20

30,09

30,33

29,83

30,95

31,07

31,03

31,26

31,65

32,01

32,02

31,53

31,76

32,39

32,69

Total

57,69

58,97

59,37

59,83

59,88

59,98
1:00,06
1:00,16
1:00,37
1:00,71
1:01,61
1:02,02
1:02,14
1:02,88
1:03,96
1:04,14
1:04,36
1:04,53
1:04,79
1:05,04

1:05,31

Diff

1,28
1,68
2,14
2,19
2,29
2,37
2,47
2,68
3,02
3,92
4,33
4,45
5,19
6,27
6,45
6,67
6,84
7,10
7,35

7,62
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XV. MANNSCHAFTS-RODELRENNEN
am 27. Februar 2022

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang
22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

45.

Teilnehmer + Verein
PAHL Dominik
Familie Pahl

LAMP Gotthard
KFS Pichl

TASCHLER Alexander
DIE Elite

STOLL Stefan
Sektion Ski Pichl

STEINMAIR Sara
Bauernjugend Gsies

STOLL Daniel
Sektion Ski Pichl

STEINMAYR Gregor
Schutzenkapelle Pichl

PLONER Hubert
Sportrodel Team Enneberg

PLONER Pius
Sportrodel Team Enneberg

INNERBICHLER Gabriel
DIE Elite

STEINMAYR Klemens
Schutzenkapelle Pichl

DURNWALDER Elias
DIE Elite

STOLL Magdalena
DIE 4 Plonkna Gitschn

STOLL Felix
Schutzenkapelle Pichl

PLANKENSTEINER Angelika
Singgruppe Olleweil

TASCHLER Helmut
Skilift Pichl

TASCHLER Gerold
Skilift Pichl

REIER Cornelia
KFS Pichl

OBERARZBACHER Florian
MAXI & Co. KG

STOLL Rita
KFS Pichl

INNERBICHLER Raphael
Hollische Pichl

FRENER Stefan
DIE Vier Tirola

RIGO Georg
Sportrodel Team Enneberg

OBERHAUSER Rita
SSV Mihlwald

27-02-2022 / Rodelbahn beim Skilift Pichl (ITA)

Zeit-1
33,01

33,58
33,90
33,59
33,52
33,92
34,46
35,50
34,02
35,86
34,72
32,72
36,37
34,16
35,17
34,93
36,68
34,50
36,05
35,38
35,47
36,61
37,03

36,86

Zeit-2
32,51

32,24
32,26
33,00
33,71
33,82
33,30
32,56
34,26
32,42
33,80
35,96
32,37
34,60
34,35
34,69
33,05
35,57
34,45
35,32
35,54
35,01
34,80

35,20

Total
1:05,52

1:05,82
1:06,16
1:06,59
1:07,23
1:07,74
1:07,76
1:08,06
1:08,28
1:08,28
1:08,52
1:08,68
1:08,74
1:08,76
1:09,52
1:09,62
1:09,73
1:10,07
1:10,50
1:10,70
1:11,01
1:11,62
1:11,83

1:12,06

Diff
7,83

8,13

8,47

8,90

9,54
10,05
10,07
10,37
10,59
10,59
10,83
10,99
11,05
11,07
11,83
11,93
12,04
12,38
12,81
13,01
13,32
13,93
14,14

14,37
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XV. MANNSCHAFTS-RODELRENNEN

am 27. Februar 2022

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Stnr Teilnehmer + Verein
25 i, TASCHLER Sophie ...
DIE 4 Plonkna Gitschn
93 ., PAHL Helga
Familie Pahl
75 oo, SCHUSTER Benjamin ...
FF Pichl
66 .ereein. LAMP Theresa L.
MAXI & Co. KG
29 . GASSER Petra
DIE Gassers Aus Welschellen
52 e, HINTNER Peter Ll
Schutzenkapelle Pichl
49 .. PAHL Sonja L
Familie Pahl
9 AMPFERTHALER Patrick ...
Hollische Pichl
39 STOLL Elisabeth ...
Bauernjugend Gsies
63 ., SEIWALD Klara
FF Pichl
. OBEXER Josef
DIE Vier Tirola
4 . NIEDEREGGER Viktoria ...
DIE 4 Plonkna Gitschn
78 i, NIEDEREGGERPaul ...
DIE Vier Tirola
68 ..o, MOLGG Tobias
DIE Elite
14 KAHN Simon
Bauernjugend Gsies
100 i MARCHESINI Christan ...
Familie Marchesini
82 i STOLL Katharina ...
Sektion Ski Pichl
61 ... AMHOF Florian ..
Héllische Pichl
94 ... TASCHLER Leah ...
DIE 4 Plonkna Gitschn
24 ..., TSCHANHENZ Robert ...
FF Pichl
96 i KARGRUBER Thomas ...
Bauernjugend Gsies
Y A TSCHANHENZ Alina Luisa ...
Robin Hood Bande
85 i, GRUNFELDER Sabrina .
MAXI & Co. KG
83 . OBERARZBACHER Ramona ...

Robin Hood Bande

27-02-2022 / Rodelbahn beim Skilift Pichl (ITA)

Zeit-1

37,54
37,12
35,31
36,78
35,92
37,47
40,30
36,65
37,72
40,51
38,66
37,70
39,51
40,52
41,00
34,69
43,00
39,89
40,65
43,54
43,53
42,24
40,66

41,73

Zeit-2
35,16

35,94
38,19
36,99
37,95
36,47
34,87
38,58
38,70
36,10
38,34
40,19
39,46
38,68
38,22
44,78
37,30
40,72
40,20
37,53
37,74
39,32
41,38

41,16

Total
1:12,70

1:13,06
1:13,50
1:13,77
1:13,87
1:13,94
1:15,17
1:15,23
1:16,42
1:16,61
1:17,00
1:17,89
1:18,97
1:19,20
1:19,22
1:19,47
1:20,30
1:20,61
1:20,85
1:21,07
1:21,27
1:21,56
1:22,04

1:22,89

Diff
15,01

15,37
15,81
16,08
16,18
16,25
17,48
17,54
18,73
18,92
19,31
20,20
21,28
21,51
21,53
21,78
22,61
22,92
23,16
23,38
23,58
23,87
24,35

25,20
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XV. MANNSCHAFTS-RODELRENNEN

am 27. Februar 2022

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein

70. 15 i, FRENER Johanna ..
DIE Vier Tirola

71. 50 i GASSER Daniel
DIE Gassers Aus Welschellen

72. 92 i SCHWINGSHACKL Sabrina ...
Stanegga Peckl Club

73. 30 e COSTABIEI Robert ...
FF Pichl

74. 58 i EGGER Andrea L
DIE Wilden Kerle

75. 5 s NIEDERHOFER Katharina ...
DIE Wilden Kerle

76. TT i AMPFERTHALER Lisa ...
DIE Wilden Kerle

77. 20 e GASSER Michael
DIE Gassers Aus Welschellen

78. 59 s PLONER Manuela ...
KIDS Team Enneberg

79. 40 s SEIWALD Lukas
Hollische Pichl

80. 34 GRAF EMIL
Stanegga Peckl Club

81. T s MARCHESINI Agnes ...
Singgruppe Olleweil

82. 27 i LAHNER Mattia L
Robin Hood Bande

83. 43 TASCHLER Marlies ...
Singgruppe Olleweil

84. T4 BURGMANN Paul
Skilift Pichl

85. 99 MARCHESINI Nina ...
Familie Marchesini

86. 86 .o MESSNER Daniel
DIE Bierlinge

87. T PIZZININI Simon
Stanegga Peckl Club

88. 90 i MAIR Johannes ..
KIDS Team Enneberg

89. 26 i LAHNER Magdalena ..
DIE Wilden Kerle

90. 33 RIGO Damign
KIDS Team Enneberg

91. 98 i MARCHESINI Jessica ..
Familie Marchesini

92. 71 e SCHWINGSHACKL Sara ...
Stanegga Peckl Club

93. 42 e MESSNER Elias
DIE Bierlinge
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Zeit-1

44,47
40,69
41,68
43,59
44,76
42,07
44,48
38,76
45,66
40,56
47,63
47,41
46,55
48,41
58,31
48,11
52,13
52,24
49,17
57,77
50,79
52,40
50,14

55,90

Zeit-2
38,63

43,24
43,18
41,73
40,81
43,90
41,88
48,87
45,60
52,65
46,68
47,21
48,12
46,81
37,48
47,70
43,82
44,67
48,78
41,11
49,35
48,57
51,75

47,71

Total
1:23,10

1:23,93
1:24,86
1:25,32
1:25,57
1:25,97
1:26,36
1:27,63
1:31,26
1:33,21
1:34,31
1:34,62
1:34,67
1:35,22
1:35,79
1:35,81
1:35,95
1:36,91
1:37,95
1:38,88
1:40,14
1:40,97
1:41,89

1:43,61

Diff
25,41

26,24
2717
27,63
27,88
28,28
28,67
29,94
33,57
35,52
36,62
36,93
36,98
37,53
38,10
38,12
38,26
39,22
40,26
41,19
42,45
43,28
44,20

45,92
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XV. MANNSCHAFTS-RODELRENNEN
am 27. Februar 2022

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
94. 10 i, MAIR Vanessa L. 54,28 50,24 1:44,52 46,83
KIDS Team Enneberg
95. 21 SEIWALD Edith 55,85 50,12 1:45,97 48,28
KFS Pichl
96. 13 e MESSNER Tobias ... 58,13 50,14 1:48,27 50,58
DIE Bierlinge
97. 55 MESSNER Lukas L. 59,68 48,68 1:48,36 50,67
DIE Bierlinge
98. 8 i TSCHANHENZ Amelie ... 49,50 1:01,31 1:50,81 53,12
Robin Hood Bande
99. 97 e MARCHESINIENl2 1:14,01 1:00,96 2:14,97 1:17,28
Familie Marchesini
100. T3 e STEINMAYR Margareth ... 1:26,53 1:03,43 2:29,96 1:32,27

Singgruppe Olleweil

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 100
Gewertete Teilnehmer: 100
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